
 

1 

ZARZĄDZENIE NR 56/2011 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  27 lipca 2011  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2011 rok, wprowadzonych na podstawie 

zarządzenia Nr 55/2011 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 27 lipca 2011 roku w sprawie zmian  

w budżecie gminy na 2011  rok, zatwierdzenia zmian w Planach finansowych jednostek 

organizacyjnych Gminy  oraz zmian w Planie finansowym dotacji i wydatków na zadania z zakresu 

administracji rządowej dla Gminy Łęczyca na 2011 rok.  

 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 oraz Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz.717 oraz  

Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 

poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 roku Nr 173  

poz.1218  ; z  2008 roku Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz.420 Nr 157 

poz.1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011 roku Nr 21 

poz.113); art.247 ust.1, art.249 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240; zmiany: Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz.146 Nr 96 poz.620, Nr 

123 poz.835, Nr 152 poz.1020; Nr 238 poz.1578), Nr 257 poz.1726 /;  postanawiam, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2011 rok: 

1.Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 133.468,00 zł w następującej klasyfikacji  

budżetowej: 

Dział 750 Administracja publiczna                                                                                   14.235,00 

Rozdz.75056 Spis powszechny i inne                                                                               14.235,00 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

         z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  14.235,00 

o kwotę dotacji celowej stosownie do pisma Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia  

1 lipca 2011 roku znak PK-CBS-OL-45-NSP/371/2011. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                     8.364,00 

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                                     8.364,00 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   

            bieżących gmin                                                                                                        8.364,00         

o kwotę dotacji celowej stosownie do decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 5 lipca  2011 roku znak 

FN.-I.3111.2.131.2011. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                               110.869,00 

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                                                110.869,00 

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

            publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

            finansów publicznych                                                                                         110.869,00 

o planowaną dotację przyznaną przez Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Łodzi pismem WF/6224/OW/440/0282/11-002/11 z dnia 6 lipca 2011 roku. 

                                                                                                                                                     

2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę  133.468,00 zł w następującej  klasyfikacji budżetowej:  

Dział 750 Administracja publiczna                                                                                   14.235,00 

Rozdz.75056 Spis powszechny i inne                                                                               14.235,00 

§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń                                                     8.400,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                       1.838,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                          297,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                   3.700,00 

z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 

określonych w art. 18 pkt.2 ustawy z dnia 4 marca 2010 roku o narodowym spisie powszechnym 

ludności i mieszkań w 2011 roku (Dz. U. Nr 47, poz. 277). Środki przeznaczone są na nagrody dla 



 

2 

Gminnego Komisarza Spisowego oraz lidera gminnego za wykonywanie prac spisowych oraz  składki 

od nich naliczane, na wynagrodzenia w ramach umowy zlecenia za wykonanie obsługi zadania oraz na 

składki od nich naliczane.  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                     8.364,00 

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                                     8.364,00 

§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                            8.364,00 

z przeznaczeniem na  dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2011 roku „Wyprawka szkolna”. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                               110.869,00 

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                                                110.869,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                     110.869,00 

z przeznaczeniem na wykonanie zadania pn.  „Wykonanie prac leczniczo-pielęgnacyjnych drzew alei 

lipowej będącej pomnikiem przyrody znajdującej się wzdłuż drogi gminnej nr 312309 na odcinku od 

skrzyżowania z drogą krajową nr 60 do miejscowości Gawrony wraz z wykonaniem nasadzeń 

uzupełniających”- zwiększenie w budżecie Gminy Łęczyca na 2011 rok planowanej wartości zadania o środki 

przyznane z WFOŚiGW w Łodzi w postaci dotacji o kwotę 110.869,00 zł. Łączna planowana wartość zadania 

135.869,00 zł, w tym  źródła finansowania:   - dotacja z WFOŚiGW – 110.869,00 zł; - środki własne 

Gminy Łęczyca – 25.000,00 zł.   

§ 2. 

Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2011 rok po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. 

Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2011 rok  po zmianach 

dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. 

Zatwierdzić plan finansowy wydatków Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Łęczycy na 2011 

rok  po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. 

Ustalić plan finansowy dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej dla Gminy Łęczyca na 

2011 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr  4. 

§ 6. 

Ustalić plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej dla Gminy 

Łęczyca na 2011 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem  

Nr 5. 

§ 7. 

Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek w zakresie określonym w  §§ od 1 do 6. 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                      


